Pouso Alegre, 30 de Agosto de 2011.

Ofício Nº 758/2011

Senhor Secretário,

Em atenção à solicitação formulada pelo Vereador Laércio Faria Machado, durante a Sessão Ordinária do dia 30 do mês em curso, vimos solicitar a presteza do ilustre Secretário para autorizar o envio a esta Casa dos documentos mencionados durante o uso que fez da palavra, na Tribuna, nesta data, que dispõem sobre os seguintes temas:

1) Projeto de sinalização de pontos de conflito;

2) Projetos de locais com faixas elevadas;

3) Projeto da rotatória do bairro São Geraldo;

4) Projeto de sinalização das áreas escolares;

5) Fotos dos locais que já foram sinalizados.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

	MOACIR FRANCO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Marcos Aurélio da Silva

Secretário Municipal de Transporte e Trânsito

Pouso Alegre-MG
PAGE